
Dodatek č. 1
Smlouva o dilo č. 1/2016

uzavřená podle § 2586 a násl. ziálkona č. 89/2OI2 Sb- (Občanslcý zákoník) v platném znění

1.1 Objednate1

Tel.

Email

Zástupce povčřený jednárrím ve věcech
a) smluvních
b) techniclgrch

IČo
DIČ

Bankovní spojení

1.

Smluvní strany

: Středisko volného času Ivančice, příspěvková
organizace
Zemědělská 61912
664 91 lvančice

:6a3 545 442

: info@svcivancice.cz

I.2 zhotovitel

Te1.

Email

Zástupce pověřený jednáním
a) smluvních
b) technických

lČo

DIČ

Bankovní spojení

: Mgr.JanaHeřmanová
: Ing. Boris Biely

:449 46902
není plátce DPH

Komcrční banka, a.s.

č. účtu 934-911i0100

Ab|xeor s.r.o.
Kratochvilka 98
664 9I Ivančice

723 913 817

novak.bretis lav@,seznam. cz

ve věcech
Břetislav Novák
Břctislav Novák

242 16 9a9

CZ242l6909

Komerční banka a.s., pobočka Rosice
č. ú. 1 s-I626a0287l0i00



2.
předmět díla

2.1 Předmětem dodatku č. 1 jsou změnové práce, jejichž nutnost vyvstala při provádění díla a
které jsou speciťrkovány ve změnoých rozpočtech, jež jsou nedílnou součástí tohoto dodatlar
č. 1 SoD.

3.

Cena díla

3.1 Smluvní cena je stanovena na základě projektové dokumentace a výkazu ýměr a je
doložena položkoými rozpočty, kíeré jsorr rredílrrou součástí této smlouvy. Jedrrotkové ceny
uvedené v položkových rozpočtech jsou cenanri per.rrjnni po celou dobu provádění stavby.
Cena za zhotor.ení předmětu díla v rozsahu soupisu prací, služeb a dodávek poskytnutóho
objednatelem a položkovóho rozpočtu oceněného zlrotoviteletn, je stanovena dohodou
stnluvníclr stran a je dle zák, č. 526ll99a Sb. o cerrách, ve zněni pozdějšich předpisťr, cenou
smluvní a nejvýše přípustnou pro daný rozsah prací a činí:

Cena dle původní SOD:

Cena dle dodatk-u č, 1 SOD:

Cena dle původní SOD a dodatku č. 1 SOD:

Název položkv Cena v Kč
Celková cena díla bez DPH 609.I76,a4
DPH i5% 0,00
DPH2I% I27.926,97
Celková cena včetně DPII 737.103,01

Název položky Cena v Kč
Celková cena díla bez DPH 180.947,93
DPH 15% 0,00
DPH 21% 37.999,06
Celková cena včetně DPH 218.946,99

Název položky Cena v Kč
celková cena díla bez DpH 790-123,97
DPH 15% 0,00
DPIj2I% 165.926,03
Celková cena včetně DPH 956.050,00

t?l



13.

závérečná ustanovení

13.1 Tato smlouva, resp. dodatek č. 1 o dílo je vystaven v 6 vyhotoveních, zniclů 3 obdrží
objednatel a 3 zhotovitel.

13.2 Pokud v této smlouvě, resp. dodatku č. 1 není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ni
r,yplývaj íc í přís lušným i usta noveními ob čanskóho zákoníku.

l3.3. Srnlouva, resp. dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze
smluvních stran.

Ostatní ustanovení původní smlouvy o díIo č.112016 zůstávají v platnosti a nemění se!

Ivančice dne: 24. 1 l, 2016

Za objednatelc:

Ivančice dne: 24. 1 1. 20l6

Za zhotovitele:

AEl!xEoF<KFtA-r()c}
6€;4 9í lv,lčo:

Dlč: CZ.

9aE
6 9o9

,|

BřetislavNovák
jednatel

Příloha č. 1
Změnolý rozpočet


